
 * سه شنبه  * سه شنبه 2525 اردیبهشت  اردیبهشت 14031403 *  * 55 ذی القعده   ذی القعده  14451445
5**1414  مه    مه  20242024 * سال نودوهشتم * شماره  * سال نودوهشتم * شماره 2866828668

شهرستان ها10اقتصادی8 گزارش7

قیمت مسکن در تهران و رویای  در جاده های صلح
خرید برای مستاجران

جنگل های جلگه ای »دلند« گلستان 
در ورطه نابودی

پیام جاودانی شاهنامهپیام جاودانی شاهنامه

گهی مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار غذا آ
 به  شماره 02-1403  )نوبت دوم(

 ش�رکت ن�وآوران ب�وم گس�تر امید )امی�د بوم( در نظ�ر دارد تهیه غ�ذای وعده ناهار پرس�نل به تع�داد 120 نف�ر در روز را مطاب�ق با شرایط شرک�ت از طریق
مناقص�ه عموم�ی ی�ک مرحله ای به پیمانک�ار واجد شرایط واگ�ذار نماید. بنا بر ای�ن از کلیه شرکت های واجد شرای�ط دعوت به  عمل می آی�د با مراجعه 

لزامی می باشد(. حضوری، نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند )معرفی نامه برای دریافت اسناد ا
لی پایان وقت اداری 1403/03/02 می باشد. 1- مهلت دریافت اسناد مناقصه، از مورخ 1403/02/26 ا

2- مهلت ارائه پیشنهاد مناقصه، از مورخ 1403/03/05 تا پایان وقت اداری مورخ 1403/03/12 می باشد.
لی تحت نظارت بانک مرکزی )به استثناء بانک سپه( با اعتبار 3 ماهه و  3- سپرده شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه از یکی از بانک ها و موسسات ما

قابل تمدید به مبلغ 7.000.000.000 ریال )هفت میلیارد ریال( می باشد.
لزامی می باشد. لیت ا 4- حداقل 10 سال سابقه فعا

5- گواهی های  HACCP، ISO22000 ، ISO9001 و همچنین تعداد قراردادهای جاری و رضایتنامه کارفرما برای انتخاب پیمانکار دارای امتیاز می باشد.
گهی منتشر شده به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 6- هزینه آ

آدرس: تهران – خیابان اشرفی اصفهانی – بالاتر از میدان پونک – خیابان امام حسن )ع( – میدان صبحدل – کوچه باغستان – کوچه شب بو – پلاک 1
کد پستی : 1998845755   آدرس اینترنتی :www. Omidboom.ir  شماره تماس : 02135918993 -02135918934

گهی شناسایی پیمانکار)نوبت دوم ( آ
ش�رکت تأمی�ن آب هرم�ز اب�دال در نظ�ر دارد جه�ت تأمی�ن اق�ام 
گهی  لکتریکی و مکانیکی خود از طریق این آ ابزاردقیق و تأسیسات ا
نس�بت ب�ه شناس�ایی پیمانک�اران واج�د شرایط اق�دام نمای�د. لذا از 
کلی�ه تأمین کنندگان�ی که توانایی لازم جهت تأمی�ن آن اقام را دارا 
هستند، دعوت می گردد تا مورخ 1403/02/31 روز دو شنبه ساعت 16 
نس�بت به اعام آمادگی خود طی یک نامه رس�می و ارس�ال مدارک 
گهی تأس�یس، آخرین تغییرات روزنامه  مورد نیاز شامل اساس�نامه، آ
لیاتی، کپی ک�ارت ملی کلی�ه اعضای  رس�می، آخری�ن اظهارنام�ه ما
هی�ات مدی�ره، رزومه و س�وابق کاری، نمون�ه قرارداد ب�ا شرکت های 
معتبر را ب�ه ایمیل info@otwt.co ارس�ال نماین�د. در صورت نیاز 

شماره 02126619628 پاسخ گوی سئوالات تکمیلی می باشد.
زمینه فعالیت ها:

لکتریک�ی شام�ل ان�واع کاب�ل، تجهی�زات روشنای�ی،  1. تأسیس�ات ا
درایوها، سافت استارتر و تابلوهای برق و ...

2. تأسیسات مکانیکی شامل شیرآلات آب شور، لوله های پلی اتیلن، 
لوله های سوپر داپلکس، دوزینگ پمپها و مخازن پلیمری و ...

3. ابزار دقیق شامل انواع PLC، سنسورهای دما و فشار، فلومترها، 
کلرسنج، تجهیزات مانیتورینگ و ...

گهی  مناقصه عمومی   آ

شماره 1403-07
ش�ركت پارس خودرو در نظر دارد نس�بت به تامین اقام جدول ذیل از شرکتهای واجد شرایط اقدام نماید، ل�ذا از كلیه تامین کنندگان 
لیت مرتبط و با تجربه دعوت به عمل می آید نس�بت به دریافت و ارس�ال اس�ناد و مدارک مناقصه با توجه به بازه زمانی ذیل اقدام  با فعا

نمایند. 

جدول زمانی انجام مناقصه

ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/02/25آغاز توزیع اسناد مناقصه

تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1403/03/05مهلت ارسال مدارک مناقصه

آدرس محل دریافت اس�ناد و ارای�ه  مدارک: تهران، كیلومتر 9 جاده مخصوص كرج، شرکت پارس خ�ودرو، معاونت بازرگانی، مدیریت 
بازرگانی داخلی، اداره خرید ابزار و ماشین آلات . تلفن : 48914386-48914544-48913229-48914529

هزینه خرید اسناد و شرکت در مناقصه : واریز مبلغ 500.000ریال)پانصد هزارریال( به حساب جام شماره  7297376425 بانک ملت بنام 
شرکت پارس خودرو و ارائه فیش واریزی آن به همراه معرفی نامه معتبر.

بدیهی است ارائه و تحویل مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد .لذا تیم ارزیابی پارس خودرو به منظور بررسی و 
لف(شرکت های داوطلب ،از امکانات آن مجموعه بازدید به عمل آورد. ارزیابی توان فنی –بازرگانی)پاکت ا

شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبولی تمامی شروط اسناد مناقصه می باشد.
از برن�ده مناقص�ه یک فقره چک یا تضامین بانکی معادل کل مبلغ خرید اخذ خواهد شد و تا پایان تعهدات نزد دریافت کننده کالا باقی 

خواهد ماند.
سایر اطاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

الزاماتواحدتعدادشرحردیف
شماره تماس کارشناس 

خرید

48914529شرکتهای تولید کنندهدستگاهیکدستگاه لیزر برش دو بعدی1

48913229شرکتهای بازرگانی6 آیتم قطعات یدکی دستگاه پمپ ماستیک زنی با مارک گراکو2

3
25 آیتم ابزارهای بادی مارک اطلس کوپکو ، دسیوتر و استنلی _ ابزار های شارژی 

مارک فاین و بوش 
48914544شرکتهای بازرگانی

       روابط عمومی شرکت پارس خودرو

بورس اوراق بهادار تهران
 )شرکت سهامی عام(

ثبت شده به شماره 286502

شناسه ملی 10103225320
بدین وس�یله به منظور رعایت تبصره 2 ماده 31 اساس�نامه به 

اطاع کلی�ه س�هامداران محترم حقیقی شرکت می رس�اند، 

ع�ادی  عموم�ی  مجم�ع  برگ�زاری  پیش ب�ودن  در  ب�ه  نظ�ر 

س�الانه شرک�ت ب�ورس اوراق به�ادار ته�ران )س�هامی عام( و 

دستور جلس�ه انتخاب اعضای هیأت مدیره، سهامدارانی که 

متقاضی  نام�زدی تصدی س�مت هیأت مدیره شرک�ت اعم از 

لبدل هس�تند، می توانند طبق رویه س�ازمان  اصلی و یا علی ا

ب�ورس و اوراق به�ادار، ثبت ن�ام نم�وده و اطاع�ات لازم را 

لعمل مربوط�ه ب�ه منظ�ور تأیی�د صاحی�ت  مطاب�ق دس�تور ا

حرف�ه ای و عموم�ی خ�ود ب�ه آن س�ازمان محت�رم واق�ع در 

تهران، خیاب�ان مطهری، تقاطع خیابان قائم مقام فراهانی، 

ساختمان سازمان بورس و اوراق بهادار، ارائه نمایند.

هیأت مدیره شرکت بورس اوراق بهادار تهران 

)سهامی عام(

بورس اوراق بهادار تهران

گهی مناقصه )از طریق سامانه( آ
شرک�ت رف�اه گس�تر تامی�ن اجتماع�ی در نظ�ر دارد عملیات 
بازس�ازی ابنی�ه، تاسیس�ات مکانیک�ی و برق�ی مرک�ز )رفاهی/
اقامتی/رس�توران(  خوابگاه اس�کندری  واقع در استان تهران 
لی- کوچه صهب�ا پاک  22  و ب�ه آدرس: - خیاب�ان اس�کندری شما

را از طری�ق مناقص�ه )از طری�ق س�امانه( و ب�رای پیمانک�اران با 
حداقل شرایط : دارای سابقه اجرایی 4 کار مشابه و داشتن 4 
نمونه مفاصا حس�اب بیمه تامین اجتماعی ،  از طریق سامانه 
لکترونی�ک دول�ت )س�تاد ای�ران( واگ�ذار نمای�د.  تدارک�ات ا
 کلی�ه مراح�ل برگ�زاری از دریاف�ت اس�ناد و گش�ایش پاکت ها 
لکترونیکی دولت )س�تاد  از طری�ق درگاه س�امانه تدارک�ات ا
 ایران( “بخ�ش مناقصات” به نش�انی setadiran.ir انجام 

خواهد شد. 

گهی مناقصه )از طریق سامانه( آ
شرک�ت رف�اه گس�تر تامی�ن اجتماع�ی درنظ�ر دارد عملی�ات 
بازس�ازی ابنی�ه، تاسیس�ات مکانیک�ی و برق�ی مرک�ز )رفاهی/
اقامتی/رس�توران(  رفاه�ی تبری�ز  واق�ع در اس�تان آذربایجان 
از  ت�ر  پایی�ن   – شهری�ار  اس�تاد  بل�وار  آدرس:  ب�ه  و  شرق�ی 
باغارباغی- خ گلکار-مجتمع شهید باکری را از طریق مناقصه 
 )از طری�ق س�امانه( و ب�رای پیمانک�اران ب�ا حداق�ل شرای�ط : 
دارای س�ابقه اجرای�ی 4 ک�ار مش�ابه و داشت�ن 4 نمون�ه مفاصا 
حس�اب بیمه تامی�ن اجتماع�ی ،  از طری�ق س�امانه تدارکات 
لکترونیک دولت )س�تاد ای�ران( واگذار نمای�د. کلیه مراحل  ا
برگزاری از دریافت اس�ناد و گش�ایش پاکت ه�ا از طریق درگاه 
لکترونیک�ی دولت )س�تاد ای�ران( “بخش  س�امانه تدارک�ات ا

مناقصات” به نشانی setadiran.ir انجام خواهد شد. 

25058

افقی :  
  1 - جهانگ�ردی - هنگام خداحافظی و جدا شدن از 

هم گفته می شود
 2 - مقابل مهمان - بی چیز - در بزرگ

 3 - آشکار - وضو - دیوار دور شهر 
 4 – ویتامین انعقادی – از نام های اصیل پس�رانه به 

معنی خوشبخت - صندوق حمل جنازه
 5 - پرنده شناگر - کوبیدن و نرم کردن - ظرف آزمایشگاه
 6 - بهشت - فرمان خودرو – تکرار حرف - نویسنده و سخنور

 7 - ثروتمند - سوگ - هواکش آشپزخانه
  8 - عامت بیماری - نویسنده کتاب» بادبادک باز « - 

بدنیا     آ  وردن
 9 - ناحی�ه صنعتی آلم�ان - محل نمایش حیوانات - 

خنده رو
 10 - سمت راس�ت - ناخن ستور - ساز چوپان - رودی 

در آلمان
 11 - بوی خوش - جمع عهد ، زمان ها ، پیمان ها - ضربه سر

 12 - دای�ی و پدر زن حضرت یعقوب )ع( - اس�یر و در 
بند - حرص

  13 - کبوتر دشتی - اهل یکی از شهرهای افغانستان -
لم تر  عا

 14 - ربودن ، گرفتن - مسرت - پایتخت روآندا در آفریقا
 15 - سوخت و ساز بدن - زلزله و زمین لرزه

عمودی :
 1 - وسیله بهتر شنیدن - مکتب ماده گرایی

 2 - نوع�ی خان�ه ) ویای�ی ( - پ�رده نقاش�ی - غ�ذای 
مجردی  

 3 - لای�ه ج�وی - پس�وند همش�هری - نوع�ی انگ�ور 
درشت

 4 - مهمان .....  خداست  - صوت درد - سخن چین
 5 - لنگ�ه - خاشاک - ن�وک مثلث - پول س�امورایی ها - 

نمایش تلویزیونی
 6 - س�بک طبیع�ت گرای�ی در ادبی�ات - بخش�ی از 

آپارتمان
  7 - شاعر هندی س�راینده نکات - پول ایران قدیم – 

دایره خودمانی
 8 - شهر کوه سنگی - سنگ زر آزما - جمع عروس

 9 - تاج و دیهیم - سوره آخر قرآن مجید - پنهان کرد
ل�ج  معا داروی�ی  م�اده   - کش�ور  ی�ک  م�ردم   -  10   

بیماری های عفونی
 11 - س�نگ آس�یا - نوعی شیرین�ی - شیوه رفت�ار - بله 

روسی - تیر پیکاندار
 12 - مقابل پایین - هم تیمی - غذایی شبیه تاس کباب

 13 - از شهر های زنجان - سلطان - فراگیر
  14 - جایی که بتوان از آن بیرون رفت - از درندگان -

 نام مردانه 
2 15 - مطلبی را تفصیل دادن - کره خاکی

5
05

7

غلامحسین باغبان

طراح جدول

گهی فراخوان عمومی  آ
تهیه، حمل و استقرار یک دستگاه مولد برق 

پروژه اداری گاندی
شرکت تدبیر سازه تامین ) سهامی خاص ( به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری سیمان تامین ) سهامی عام ( در نظر دارد تهیه و حمل 
و اس�تقرار یک دستگاه مولد برق با قدرت نامی 200کیلو ولت آمپر  )STANDBY( 180 کیلوولت آمپر )PRIME( مورد نیاز پروژه اداری 
لی واگذار نماید، لذا در صورت  گان�دی را از طریق مناقصه عمومی به تامین کنندگ�ان دارای صاحیت و برخوردار از توانمندی فنی و ما

تمایل مقتضی است طبق برنامه زمانبندی مناقصه، نسبت به تکمیل اسناد اقدام و به واحد حراست شرکت تحویل نمایند. 
مهلت دریافت و عودت اسناد: از تاریخ 1403/02/25 لغایت 1403/03/05

آدرس محل دریافت و عودت اسناد : 
تم�اس شم�اره   .8 پ�اک  شرق�ی)26(،  طل�ب  ح�ق  شهی�د  خیاب�ان  جنوب�ی،  طباطبای�ی  عام�ه  ،خیاب�ان  س�عادت آب�اد   *ته�ران، 

 88693054-88693056 داخلی 303 و 305.
 . sazetamin.ir لکترونیکی از طریق سایت *دریافت اسناد بصورت ا

مبلغ و انواع تضمین :  850،000،000 )هشتصد و پنجاه میلیون( ریال بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه به نام شرکت تدبیر سازه تأمین.
بازگشائی پاکات بدون حضور مناقصه گران می باشد. 

گهی مزایده شماره 1   آ
ضایعات فلزی  

شرکت صنایع آذر آب در نظر دارد نسبت به فروش 
ضایع�ات فل�زی   موج�ود در انب�ار کارخان�ه اق�دام 

نماید.
لذا از خری�داران محترم حقیقی و حقوقی دعوت می شود از تاریخ 
ل�ی 1403/2/31 ب�ه آدرس: اراک، می�دان صنعت شرکت  1403/2/25 ا
صنای�ع آذر آب مراجع�ه و ضم�ن بازدی�د اق�ام مذک�ور، نس�بت ب�ه 

دریافت و تکمیل فرم پیشنهاد قیمت اقدام نمایند.
همچنی�ن خری�داران محت�رم می توانن�د اس�ناد مزای�ده را از طریق 
آدرس WWW.AZARAB.IR ، قسمت اخبار و زیرشاخه اسناد 

مزایده دریافت نمایند.
تلفن تماس جهت کسب اطاعات بیشتر 08633450707

روابط عمومی و صنعتی شرکت صنایع آذر آب 

آرامگاه حکیم ابوالقاسم 
فردوسی در توس


